
お客様各位 

 

ロイド株式会社 

〒152-0001 

東京都目黒区中央町 2-37-8 

TEL：03-3793-3731 

FAX：03-3793-6720 

 

タッチアップペン調色品受注開始のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 

 弊社ではかねてよりタッチアップスプレー、ロイドスプレー、タッチミキシングキットの

エアゾール製品の他にタッチアップペン(補修用筆付きペン)の販売を行っております。 

これまでタッチペンにつきましては原料支給での製造のみを承っておりましたが、お客

様からのご要望が多く、この度、調色品も対応させていただくことになりました。 

タッチアップスプレー調色充填品と同じように日本塗料工業会の色番号をご指定いただ

くか、塗板見本を送っていただければそちらに合わせて調色いたします。 

サイズは、15mlと 40mlがあり、ご依頼から 3～4週間程で出荷可能です。 

 

「タッチアップペン」についての詳細をご希望の方は、大変お手数ですが弊社までお問い

合わせくださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


